SALTA, 30 de diciembre de 2014

EXP-EXA Nº 8356/2009 - Cuerpo II

RESD-EXA Nº 722/2014

VISTO:

La RESCD-EXA Nº 790/14 por la cual se designó el Tribunal para evaluar el trabajo y la defensa de tesis de Maestría en Energías Renovables del Ing. Alberto Manuel Alcain.

La presentación realizada por el Dr. Alejandro Luis Hernández, por la cual se excusa de participar como miembro del Tribunal de Tesis.

## CONSIDERANDO:

Que se obtuvo el acuerdo de la Dra. Ada Judith Franco, 1er. suplente, para integrar la terna del Tribunal de Tesis.

Que se hace necesario emitir el presente instrumento legal.

## POR ELLO:

Y en uso de las atribuciones que le son propias.

## EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

## RESUELVE:

ARTÍCULO 1º: Incorporar a la Dra. Ada Judith Franco, como miembro titular en el Tribunal de Tesis que fuera designado por RESCD-EXA Nº 790/14, en reemplazo del Dr. Alejandro Luis Hernández, quedando constituido el Tribunal de la siguiente manera:

Titulares:

Mag. Héctor Hugo Suárez (UNSa)

Dr. Arturo Juan Busso (UNNe) Dra. Ada Judith Franco (UNSa)

Suplente:

Dr. Raúl Righini (UNLuján)

Director de Tesis: Dr. Germán Ariel Salazar (UNSa)

ARTICULO 2º: Hágase saber con copia al Ing. Alberto M. Alcain, al Director de Tesis, al Co-Director de Tesis (Dr. César Augusto Aguirre), al Tribunal de Tesis, al Comité Académico de Especialidad y Maestría en Energías Renovables, a la Dirección Administrativa Económica-Financiera y al Departamento Administrativo de Posgrado. Cumplido, resérvese.

mxs

MARIA TERESA MONTERO LAROCCA
SECRETARIA ACADEMICA Y DE INVESTIGACION
SECRETARIA ACADEMICA Y DE INVESTIGACION

Contrad Ce Engres

ING. CARLOS EUGENIO PUGA
DESANO
MICULTAD DE CS. EXACTAS - UNSE